

Årsredovisning
för
Atseva Förvaltning AB
559222-2342

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulla Spånberg , Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Atseva Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning på uppdrag, förvaltar värdepapper och kapital samt därmed förenlig verksamhet.

Ägandeförhållanden

Bolaget äger till 100 % Atseva 13:1 AB (organisationsnummer 559118-2737) och Atseva 18:1 AB (organisationsnummer 559118-2729).

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det tidigare dotterbolaget Atseva 2:17 AB, namnändrat till Buskåker Industrifastigheter AB, med org.nr 556919-5620 har under året sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	444	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	41 704	4 399	180 980	-1
Soliditet (%)	99,2	99,6	100,0	100,0

Bolaget har kommit igång med fastighetsförvaltning på uppdrag varav omsättningen ökat mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 000	158 008 869	2 623 385	160 752 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 623 385	-2 623 385	0
Utdelning extra bolagsstämma			-10 000 000		-10 000 000
Årets resultat				39 351 216	39 351 216
Belopp vid årets utgång	50 000	70 000	150 632 254	39 351 216	190 103 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	70 000
balanserad vinst	150 632 254
årets vinst	39 351 216
	190 053 470

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (15 000 kronor per aktie)	15 000 000
i ny räkning överföres	175 053 470
	190 053 470

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		444 006	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 006	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-253 663	-159 801
Personalkostnader	2	-1 395 769	-42 667
Summa rörelsekostnader		-1 649 432	-202 468
Rörelseresultat		-1 205 426	-202 468
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		38 515 994	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 393 396	4 605 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 621
Summa finansiella poster		42 909 390	4 601 769
Resultat efter finansiella poster		41 703 964	4 399 301
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 140 000	-1 100 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 140 000	-1 100 000
Resultat före skatt		39 563 964	3 299 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 748	-675 916
Årets resultat		39 351 216	2 623 385

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	1 628 000	1 678 000
Fordringar hos koncernföretag	5	6 742 721	15 172 286
Andra långfristiga fordringar	6	60 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 370 721	16 850 286
Summa anläggningstillgångar		68 370 721	16 850 286
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 313	0
Fordringar hos koncernföretag	5	651 848	1 000 000
Övriga fordringar		980 284	25 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 700	0
Summa kortfristiga fordringar		1 648 145	1 025 746
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 645 047	143 552 139
Summa kassa och bank		121 645 047	143 552 139
Summa omsättningstillgångar		123 293 192	144 577 885
SUMMA TILLGÅNGAR		191 663 913	161 428 171

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Överkursfond

70 000

70 000

Balanserat resultat

150 632 254

158 008 869

Årets resultat

39 351 216

2 623 385

Summa fritt eget kapital

190 053 470

160 702 254

Summa eget kapital

190 103 470

160 752 254

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 204

0

Skatteskulder

938 239

675 916

Övriga skulder

463 579

1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 421

0

Summa kortfristiga skulder

1 560 443

675 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

191 663 913

161 428 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 678 000	13 178 001
Inköp	0	1 678 000
Försäljningar	-50 000	0
Fusionering	0	-13 178 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 628 000	1 678 000
Utgående redovisat värde	1 628 000	1 678 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Atseva 13:1 AB	100%	100%	500	456 000
Atseva 18:1 AB	100%	100%	500	1 172 000
				1 628 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Atseva 13:1 AB	559118-2737	Borlänge	3 817 685	311 360
Atseva 18:1 AB	559118-2729	Borlänge	9 340 256	776 425

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 172 286	0
Tillkommande fordringar	4 162 727	15 172 286
Avgående fordringar	-11 940 444	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 394 569	15 172 286
Utgående redovisat värde	7 394 569	15 172 286

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000 000	0
Utgående redovisat värde	60 000 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2025-06-30

Ulla Spånberg
Ulla Spånberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
